
OPINIA NR 1/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 23 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia 

"Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030." – druk nr 2511 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity:  

Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525), postanawia się, co następuje: 
 

Opiniuje się pozytywnie poprawkę wniesioną przez Komisję Sportu i Kultury Fizycznej Rady 

Miasta Krakowa w dniu 12.12.2017 r. do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

przyjęcia "Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030." – druk nr 2511. 

W Celu operacyjnym IV.6 do wykazu Projektów strategicznych dodaje się: „Program budowy 

urządzeń rekreacyjno – sportowych (typu siłownia na świeżym powietrzu itp.)  

w miejscach ogólnodostępnych, w tym parkach i terenach zielonych”.  

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Proponowana poprawka Komisji Sportu i Kultury Fizycznej uzyskała pozytywną opinię 

Zarządu Infrastruktury Sportowej oraz Zarządu Zieleni Miejskiej. 

 

 

 

 

 

 

 


